



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Alle Tiders Murer ApS

Fyrrevej 15
4632 Bjæverskov

CVR nr. 41359218

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

Dirigent

Per Wernblad

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alle Tidens Murer ApS
Fyrrevej 15
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 41359218
Stiftelsesdato: 14. maj 2020
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Per Wernblad

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 15.824. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2023/24 end for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	248.087	400.047
1. Personaleomkostninger	-221.105	-506.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.920	-8.920
Resultat før finansielle poster	18.062	-114.976
Andre finansielle omkostninger	-2.238	-1.359
Ordinært resultat før skat	15.824	-116.335
Skat af årets resultat	-5.786	29.371
Andre skatter	-4.576	0
ÅRETS RESULTAT	5.462	-86.964
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.462	-86.964
Disponeret i alt	5.462	-86.964

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.100	23.020
Materielle anlægsaktiver i alt	14.100	23.020
Anlægsaktiver i alt	14.100	23.020
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.390	27.364
Skatteaktiv	23.585	29.371
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	42.975	56.735
Likvide beholdninger	20.983	33.170
Likvide beholdninger i alt	20.983	33.170
Omsætningsaktiver i alt	63.958	89.905
AKTIVER I ALT	78.058	112.925

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-65.931</u>	<u>-71.393</u>
Egenkapital i alt	<u>-25.931</u>	<u>-31.393</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.101	45.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>82.888</u>	<u>98.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.989</u>	<u>144.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.989</u>	<u>144.318</u>
PASSIVER I ALT	<u>78.058</u>	<u>112.925</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	40.000	-71.393	0	-31.393
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.462	0	5.462
Egenkapital, 30. september 2023	40.000	-65.931	0	-25.931

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2021	40.000	15.571	0	55.571
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-86.964	0	-86.964
Egenkapital, 30. september 2022	40.000	-71.393	0	-31.393

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	197.273	462.979
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.832</u>	<u>43.124</u>
	<u>221.105</u>	<u>506.103</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>44.600</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>44.600</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-21.580
Årets af- og nedskrivninger		<u>-8.920</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-30.500</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>14.100</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 52 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 158.808.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
